

**Дальнейшее развитие  
инфраструктуры торговли и  
предпринимательства**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 02**  
**Строительство общественного туалета**

Valoarea de deviz 24 266,02 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Общестроительные работы</b>				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм) - вода холодная	m	26,0000	42,398 9,900	1 102,361 257,400
2	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм) - горячая вода	m	16,0000	42,398 9,900	678,376 158,400
3	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1/2" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопроводных)	buc	15,0000	16,797 7,500	251,951 112,500

1	2	3	4	5	6	7
		труб, диаметром 1/2 ", жестко заделанные ) клипсы спаренные				
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	4,0000	429,500 49,500	1 718,000 198,000
5	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка кранов полуоборотных, диаметр 1/2")	buc	14,0000	101,850 31,500	1 425,900 441,000
6	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Установка умывальников со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc	4,0000	1 411,662 57,000	5 646,648 228,000
7	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утопленный)	buc	4,0000	1 163,934 132,000	4 655,736 528,000
8	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)	buc	2,0000	740,700 67,500	1 481,400 135,000
9	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	16,0000	57,205 9,600	915,280 153,600

1	2	3	4	5	6	7
		(Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)				
10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) уголок Ф100мм	buc	8,0000	56,530 9,600	452,240 76,800
11	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	12,0000	51,874 7,500	622,488 90,000
12	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) уголок Ф50мм	buc	4,0000	47,812 7,500	191,248 30,000
13	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) переход с 50 на 100мм	buc	2,0000	49,168 8,700	98,336 17,400

1	2	3	4	5	6	7
14	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc	2,0000	64,133 7,500	128,266 15,000
15	IzH18B	Izolarea pieselor speciale cu carcase demontabile din tabla zincata de 0,8 mm grosime, prevazute cu material termoizolant din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, avind grosimea de 60 mm, la suprafata carcasei pina la 0,50 m2, inclusiv format complicat (Изоляция)	m2	3,0000	300,608 143,100	901,825 429,300
		<i>Total</i>	Lei			20 270,055
		<i>Соц.и мед.страхование</i>	22,5 %			645,840
		<i>Транспорт</i>	3 %			521,024
		<i>Итого</i>				21 436,919
		<i>Накладные расходы</i>	3 %			643,108
		<i>Итого</i>				22 080,027
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			662,401
		<b>Total Общестроительные работы Inclusiv salariu</b>				<b>22 742,428 2 870,400</b>
		<b>2. Монтажные работы</b>				
16	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Водомеры для холодной и горячей воды, диаметр 15-25 мм)	buc	1,0000	7,500 7,500	7,500 7,500
17	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук)	buc	2,0000	12,540 10,500	25,080 21,000
		<i>Total</i>	Lei			32,580
		<i>Соц. и мед.страхование</i>	22,5 %			6,413
		<i>Транспорт</i>	3 %			0,122

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Итого</i>				39,115
		<i>Накладная</i>	10 %			2,850
		<i>Итого</i>				41,965
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			1,258
		<b>Total Монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>43,223 28,500</b>
		<b>3. Оборудование</b>				
18	Pret de piata	Contor de apa	buc	1,0000	653,000 0,000	653,000 0,000
19	Pret de piata	Сушилка для рук	buc	2,0000	410,000 0,000	820,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 473,000
		<i>Складские расходы</i>	0,5 %			7,365
		<b>Total Оборудование Inclusiv salariu</b>				<b>1 480,365</b>
		Total	Lei			24 266,02
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>24 266,02 2 898,90</b>

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)